
UCHWAŁA NR XX/223/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z poźn. Zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/286/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 3 lipca 2014r. w sprawie nadania statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu „Ustawę z dnia 4 listopada 2016r. o wspieraniu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za Życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 1860).

2. W §4 ust. 3 po pkt. 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu „prowadzenie postępowania w sprawach 
o jednorazowe świadczenie zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
Życiem” a także wydawanie decyzji w tych sprawach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 9FB896EE-3D55-4F22-92AA-88C5001209E2. Podpisany Strona 1




